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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81409512Q

2. Data e Regjistrimit 09/02/2018
3. Emri i Subjektit RAIMONDO 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Ishem KURATEN Kuraten, Durres, Are, sipas 
certifikates me nr. pas 386/57, vol 8, faqe 229, zone 
kadastrale 2332 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice, import eksport : Materiale e 

pjese kembimi per automjete. Import dhe eksport automjete 
te reja e te perdorura bateri, goma, pjese kembimi, aksesore, 
vaj. Servis automjetesh e gomisteri. Qeradhenie aperacionale 
Automjetesh, kamionash e makineri te ndryshme 
vetelevizese mjete detare me dhe pa motocikleta dhe 
trincikla te cdo lloji modeli dhe cilindrate. Tregtim 
makinerish te ndryshmesh e pajisje industrial. Transport 
mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Tregti me 
shumice dhe pakice, import dhe eksport automobile, furgona, 
kamiona, makineri shpimi, mjete te renda, motarra, bicikleta, 
mjete detare.
Festim Shima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2018                Deri: 04/05/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FestimShima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RAIMONDO 2018
Telefon: 0682963772  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-651474-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774018-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.05.2018 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit te shoqerise Klajdi Hoxha. Emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Festim Shima. Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         KURATEN;         
Kuraten, Durres, Are, sipas certifikates me nr. pas 386/57, vol 8, faqe 229, zone 
kadastrale 2332;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         SHKALLE;         
Lagjja Shkalle, Rruga Hoxha, objekt me Nr Pasurie 33/18/1 me Zona Kadastrale 3383;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8B847E-B324-436F-BCFE-5AB5AE0FA6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83A2CF4-3FA1-4FD1-BBC1-EA73A15178DD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Festim Shima")                      Nga data 
"04/05/2018             Ne daten "04/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Klajdi Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102369-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.02.2019 ku 
eshte vendosur: - Pezullim aktiviteti pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856B346D-B7CC-43D0-A888-6671F3BF1933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F95D34A-2327-479E-BCF6-7979BF07B12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796C05AF-8552-43AA-B504-A5FD7C609227

